平成２３年１１月７日

各  位

会 社 名 コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  白 石 純 孝

（コード番号 １７４３ 大証二部・福証）

問合せ先 常務取締役管理本部長  遠 矢 幸 一

電話番号 （０９９）２２９－８１８１

特別損失の発生に関するお知らせ

 平成 23 年９月期決算において、下記のとおり特別損失を計上する見込みとなりましたので、お知らせ致

します。

記

１． 特別損失の発生及びその内容

当社が熊本県熊本市に所有する不動産につき使用目的の変更を行ったことにより 91 百万円を減損損失

に、当社保有の施設利用会員権の評価の見直しにより１億 65 百万円を貸倒引当金繰入額に、当社が鹿児島

県霧島市所有する工場跡地の整備に伴いPCタンク等を撤去したことにより 52百万円を固定資産除却損に

それぞれ特別損失に計上の予定であります。

２． 今後の見通し

本日発表いたしました｢業績予想の修正に関するお知らせ｣に記載のとおりであります

                                          以上